
 
LIETUVOS KARIUOMENĖS VADAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS TERITORIJŲ, KURIOSE GALI BŪTI RIBOJAMI 

VĖJO ELEKTRINIŲ (AUKŠTŲ STATINIŲ) PROJEKTAVIMO IR STATYBOS 

DARBAI, ŽEMĖLAPIO PATVIRTINIMO  

 

2016 m. vasario 15 d. Nr. V-217 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Aviacijai galinčių kliudyti statinių statybos bei rekonstravimo ir 

įrenginių įrengimo derinimo tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2012 m. gegužės 29 d. nutarimu Nr. 625 „Dėl Aviacijai galinčių kliudyti statinių statybos bei 

rekonstravimo ir įrenginių įrengimo derinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, Informacijos apie 

teritorijas, kuriose, atsižvelgiant į nacionalinio saugumo reikalavimus, taikomi vėjo elektrinių 

statybos apribojimai, teikimo, vėjo elektrinių statybos vietų šiose teritorijose derinimo ir 

kompensacijų mokėjimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2012 m. 

gegužės 29 d. nutarimu Nr. 626 „Dėl Informacijos apie teritorijas, kuriose, atsižvelgiant į 

nacionalinio saugumo reikalavimus, taikomi vėjo elektrinių statybos apribojimai, teikimo, vėjo 

elektrinių statybos vietų šiose teritorijose derinimo ir kompensacijų mokėjimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“, 6 punktu ir Lietuvos Respublikos teritorijų, kuriose, atsižvelgiant į nacionalinio 

saugumo reikalavimus, gali būti taikomi vėjo elektrinių projektavimo ir statybos apribojimai, 

žemėlapio sudarymo metodika, patvirtinta Lietuvos Respublikos krašto apsaugos ministro 

2012 m. rugpjūčio 22 d. įsakymu Nr. V-921 „Dėl Lietuvos Respublikos teritorijų, kuriose, 

atsižvelgiant į nacionalinio saugumo reikalavimus, gali būti taikomi vėjo elektrinių projektavimo 

ir statybos apribojimai, žemėlapio sudarymo metodikos patvirtinimo“: 

1. T v i r t i n u  Lietuvos Respublikos teritorijų, kuriose gali būti ribojami vėjo 

elektrinių (aukštų statinių) projektavimo ir statybos darbai, žemėlapį (pridedama). 

2.  P r i p a ž į s t u  netekusiu galios Lietuvos kariuomenės vado 2015 m. balandžio     

22 d. įsakymą Nr. V-538 „Dėl Lietuvos Respublikos teritorijų, kuriose gali būti ribojami vėjo 

elektrinių (aukštų statinių) projektavimo ir statybos darbai, žemėlapio patvirtinimo“. 

 

 

 

Lietuvos kariuomenės vadas                         gen. ltn. Jonas Vytautas Žukas 


